- JUMBO SAÚDE IMPORTAÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 59.089.998/0001-95, com valor total de R$ 9.540,00 (nove mil e quinhen-
tos e quarenta reais) para o item 2;

- A. A. RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.474.199/0001-65, 
com valor total de R$ 33.200,00 (trinta e três mil e duzentos reais) para o 
item 3.

2. sso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HO-
MOLOGA-SE a decisão apresentada.

3. À SELGA para adjudicação e homologação do PE SRP nº 90029/2025 no

[...]

Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a Empresa CLEAR TECNO-
LOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.

Objeto: O presente contrato tem por finalidade a  contratação de pessoa jurí-
dica para aquisição de servidores hiperconvergentes.

Valor Total do Contrato: R$ 4.889.384,00 (Quatro milhões, oitocentos e oitenta 
e nove mil, trezentos e oitenta e quatro reais).

Vigência: 07/10/2025 à 07/10/2026.

Fundamentação Legal: Artigo 53 da Lei nº 14.133/21.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida por: Jader Sousa 
Santos (fiscal) e  Amilar Sales Alves (gestor).

Processo Administrativo nº: